

**Reteaua Start-Up Hub:
Laboratoare antreprenoriale din
Regiunea de Dezvoltare Nord
(termoizolarea imobilului cu nr.
cad.7801112.222.01)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-1
Lucrari de termoficare**

Valoarea de deviz 292 236,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 2274x1134, MMS40-72HLD-MBV	buc	28,00	367,58 181,48	10 292,24 5 081,44
2	08-01-101-1	Convertizor, inverter de curent 12kw, 380 VUN2000-12KTL-M2	buc	1,00	542,06 408,72	542,06 408,72
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,20	1 240,66 644,80	1 488,79 773,76
4	590-4007	Cablu solar fotovoltaic cu fir de cupru, cu izolatie dubla din polivenilhlorid PV1-F 1x6	m	120,00	28,00 0,00	3 360,00 0,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 395x310x220 IIPH-12	buc	1,00	230,09 123,24	230,09 123,24
6	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic montat pe constructie S802 PV M32H 32A	buc	2,00	222,11 146,12	444,22 292,24
7	08-03-526-2	Supresor de supratensiune OVR PV40 600P TS	buc	2,00	195,81 120,64	391,62 241,28

1	2	3	4	5	6	7
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,04	1 217,25 644,75	48,69 25,79
9		Cablu electric cu fir de Cu cu izolatie din polivenilhlorid BBF ПГ-0,66 cu sectiunea 3x6mm2	m	4,00	50,00 0,00	200,00 0,00
10	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m CLP 10-035-100-070	100 m	0,21	2 619,52 1 528,81	550,10 321,05
11		Capac CLP-1K-100-1	buc	12,00	95,00 0,00	1 140,00 0,00
12		Cot orizontal 90* CLP1P-0,35-100-1	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
13		Rotatir verticala 45* CLP3N-050-100	buc	2,00	105,00 0,00	210,00 0,00
14		Spliter CLP1T-035-100-1	buc	10,00	102,50 0,00	1 025,00 0,00
15		Placa de conectarte CLP 1S-035	buc	12,00	98,00 0,00	1 176,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			21 178,81
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 744,20
		<i>Transportarea</i>	7 %			591,46
		<i>Total</i>				23 514,47
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 523,32
		<i>Total</i>				29 037,79
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 742,27
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				30 780,06 7 267,52
		2. Utilaj				
16		Panou fotovoltaic monocristalin 540W 2274x1134x35mm, MMS40-72HLD-MBV	buc	28,00	5 500,00 0,00	154 000,00 0,00
17		Invertor de curent 12kw	buc	1,00	45 000,00 0,00	45 000,00 0,00
18		Dulap ИИМII-1-3-076Y2	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
19		Intrerupator S802 PV M 32A	buc	1,00	2 500,00	2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
20		Intrerupator S802 PV M 25A	buc	1,00	2 250,00	2 250,00
					0,00	0,00
21		Supresor de supratensiune OVR PV40 600P TS	buc	2,00	2 900,00	5 800,00
					0,00	0,00
22		Intrerupator E202/25	buc	2,00	850,00	1 700,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			212 750,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				212 750,00

		Total	lei	243 530,06
		TVA	20 %	48 706,01
		Total deviz: Inclusiv salariu		292 236,07
				7 267,52

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reteaua Start-Up Hub:
Laboratoare antreprenoriale din
Regiunea de Dezvoltare Nord
(termoizolarea imobilului cu nr.
cad.7801112.222.01)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-1
Lucrari de termoficare**

Valoarea de deviz 292 236,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	139,760	52,00	7 267,52
		Total manopera				7 267,52

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	30 000,00	30,00
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	75 000,00	0,00
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	8,816	45,00	396,72
5.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,016	75,00	1,20
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,330	85,00	623,05
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,505	5,00	37,52
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,140	35,00	4,90
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,505	3,50	26,27
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,056	75,00	4,20
11.	1019852	Vopsea	kg	1,046	55,00	57,53
12.	2287755-1	Cablu solar fotovoltaic cu fir de cupru, cu izolatie dubla din polivenilhlorid PV1-F 1x6	m	120,000	28,00	3 360,00
13.	2287755-2	Cablu electric cu fir de Cu cu izolatie din polivenilhlorid ВВГ нг-0,66 cu sectiunea 3x6mm2	m	4,000	50,00	200,00
14.	2287755-3	Capac CLP-1K-100-1	buc	12,000	95,00	1 140,00
15.	2287755-4	Cot orizontal 90* CLP1P-0,35-100-1	buc	1,000	80,00	80,00
16.	2287755-5	Rotatir verticala 45* CLP3N-050-100	buc	2,000	105,00	210,00
17.	2287755-6	Spliter CLP1T-035-100-1	buc	10,000	102,50	1 025,00
18.	2287755-7	Placa de conectarte CLP 1S-035	buc	12,000	98,00	1 176,00
19.	2287768-1	Panou fotovoltaic monocristalin 540W 2274x1134x35mm, MMS40-72HLD-MBV	buc	28,000	5 500,00	154 000,00
20.	2287768-2	Invertor de curent 12kw	buc	1,000	45 000,00	45 000,00
21.	2287768-3	Dulap ИЦМП-1-3-076Y2	buc	1,000	1 500,00	1 500,00

22.	2287768-4	Intrerupator S802 PV M 32A	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
23.	2287768-5	Intrerupator S802 PV M 25A	buc	1,000	2 250,00	2 250,00
24.	2287768-6	Supresor de supratensiune OVR PV40 600P TS	buc	2,000	2 900,00	5 800,00
25.	2287768-7	Intrerupator E202/25	buc	2,000	850,00	1 700,00
26.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,240	0,50	6,12
27.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,400	0,50	9,20
28.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,000	0,80	4,00
29.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,034	25,00	0,85
30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,207	25,00	5,17
31.	5009619	Ate de cusut	kg	0,008	75,00	0,60
32.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,041	55,00	2,26
33.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,102	35,00	3,57
34.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,620	45,00	27,90
35.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,060	35,00	2,10
36.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,036	85,00	3,06
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,144	85,00	12,24
Total materiale de constructii						221 199,46

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,121	75,00	684,07
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,720	75,00	279,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,720	75,00	279,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,915	25,00	47,88
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	33,884	75,00	2 541,30
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	75,00	16,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,50
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,160	15,00	2,40
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,400	25,00	10,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,121	175,00	1 596,18
Total utilaje de constructii						5 461,83

Total	lei	243 530,06
TVA	20 %	48 706,01

Total deviz:

292 236,07

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reteaua Start-Up Hub: Laboratoare
antreprenoriale din Regiunea de Dezvoltare
Nord (trermoizolarea imobilului cu nr.
cad.7801112.222.01)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 2274x1134, MMS40-72HLD-MBV	buc			367,58 181,48
	1	Muncitor	h-om	3,490	52,00	181,48
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,250	45,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	85,00	14,45
	1019852	Vopsea	kg	0,030	55,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,290	75,00	21,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,150	75,00	86,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,290	175,00	50,75
		<i>Total</i>	lei			10 292,24
2	08-01-101-1	Convertizor, invertor de curent 12kw, 380 VUN2000-12KTL-M2	buc			542,06 408,72
	1	Muncitor	h-om	7,860	52,00	408,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,800	85,00	68,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,240	0,50	6,12
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,024	25,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1224	25,00	3,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0288	55,00	1,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,102	35,00	3,57
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,060	35,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,190	75,00	14,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,190	175,00	33,25
		<i>Total</i>	lei			542,06
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 240,66 644,80
	1	Muncitor	h-om	12,400	52,00	644,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	30 000,00	25,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	55,00	0,55
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	75,00	29,25
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	175,00	68,25
		<i>Total</i>	lei			1 488,79
4	590-4007	Cablu solar fotovoltaic cu fir de cupru, cu izolatie dubla din polivenilhidrid PV1-F 1x6	m			28,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2287755-1	Cablu solar fotovoltaic cu fir de cupru, cu izolatie dubla din polivenilhidlorid PV1-F 1x6	m	1,000	28,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			3 360,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 395x310x220 ИИРН-12	buc			230,09
	1	Muncitor	h-om	2,370	52,00	123,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	85,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,020	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	75,00	5,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	75,00	53,25
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	175,00	12,25
		<i>Total</i>	lei			230,09
6	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic montat pe constructie S802 PV M32H 32A	buc			222,11
	1	Muncitor	h-om	2,810	52,00	146,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	85,00	38,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,046	55,00	2,53
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	75,00	0,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	175,00	1,58
		<i>Total</i>	lei			444,22
7	08-03-526-2	Supresor de supratensiune OVR PV40 600P TS	buc			195,81
	1	Muncitor	h-om	2,320	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	85,00	32,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	55,00	2,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	75,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	75,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,130	75,00	9,75

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	175,00	0,88
		<i>Total</i>	lei			391,62
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 217,25 ----- 644,75
	1	Muncitor	h-om	12,400	52,00	644,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	30 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	55,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	75,00	30,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	175,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			48,69
9		Cablu electric cu fir de Cu cu izolatie din polivenilclorid BBГ nr-0,66 cu sectiunea 3x6mm ²	m			50,00 ----- 0,00
	2287755-2	Cablu electric cu fir de Cu cu izolatie din polivenilclorid BBГ nr-0,66 cu sectiunea 3x6mm ²	m	1,000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
10	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m CLP 10-035-100-070	100 m			2 619,52 ----- 1 528,81
	1	Muncitor	h-om	29,400	52,00	1 528,81
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,840	45,00	307,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	5,00	62,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	35,00	14,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	3,50	43,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	75,00	81,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,120	25,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,160	75,00	162,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	175,00	190,86
		<i>Total</i>	lei			550,10
11		Capac CLP-1K-100-1	buc			95,00 ----- 0,00
	2287755-3	Capac CLP-1K-100-1	buc	1,000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			1 140,00
12		Cot orizontal 90* CLP1P-0,35-100-1	buc			80,00 ----- 0,00
	2287755-4	Cot orizontal 90* CLP1P-0,35-100-1	buc	1,000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
13		Rotatir verticala 45* CLP3N-050-100	buc			105,00 ----- 0,00
	2287755-5	Rotatir verticala 45* CLP3N-050-100	buc	1,000	105,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			210,00
14		Spliter CLP1T-035-100-1	buc			102,50 ----- 0,00
	2287755-6	Spliter CLP1T-035-100-1	buc	1,000	102,50	102,50
		<i>Total</i>	lei			1 025,00
15		Placa de conectarte CLP 1S-035	buc			98,00 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2287755-7	Placa de conectare CLP 1S-035	buc	1,000	98,00	98,00
		<i>Total</i>	lei			1 176,00
		2. Utilaj				
16		Panou fotovoltaic monocristalin 540W 2274x1134x35mm, MMS40-72HLD-MBV	buc			5 500,00
						0,00
	2287768-1	Panou fotovoltaic monocristalin 540W 2274x1134x35mm, MMS40-72HLD-MBV	buc	1,000	5 500,00	5 500,00
		<i>Total</i>	lei			154 000,00
17		Invertor de curent 12kw	buc			45 000,00
						0,00
	2287768-2	Invertor de curent 12kw	buc	1,000	45 000,00	45 000,00
		<i>Total</i>	lei			45 000,00
18		Dulap IIIIMI-1-3-076Y2	buc			1 500,00
						0,00
	2287768-3	Dulap IIIIMI-1-3-076Y2	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
19		Intrerupator S802 PV M 32A	buc			2 500,00
						0,00
	2287768-4	Intrerupator S802 PV M 32A	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,00
20		Intrerupator S802 PV M 25A	buc			2 250,00
						0,00
	2287768-5	Intrerupator S802 PV M 25A	buc	1,000	2 250,00	2 250,00
		<i>Total</i>	lei			2 250,00
21		Supresor de supratensiune OVR PV40 600P TS	buc			2 900,00
						0,00
	2287768-6	Supresor de supratensiune OVR PV40 600P TS	buc	1,000	2 900,00	2 900,00
		<i>Total</i>	lei			5 800,00
22		Intrerupator E202/25	buc			850,00
						0,00
	2287768-7	Intrerupator E202/25	buc	1,000	850,00	850,00
		<i>Total</i>	lei			1 700,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.